MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°958, DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça YARA
MACIEL CAMELO para oficiar, no dia 13 de
agosto de 2018, nas audiências do N4cleo de
Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

CONSIDERANDO o afastamento do Promotor de Justiça Adjunto Júlio Augusto
Souza, para participar de reunido agendada com a Senhora Chefe de Gabinete da Procuradoria -
Geral de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça VARA MACIEL CAMELO para oficiar, no
dia 13 de agosto de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sem prejuízo de suas
atuais designações.

\kvmpra-se e publique-se.

LEO '-i i ;0 COE BESSA

GAPortrtf\PORTARIAS 2018 \Designs Dra Vara Maciel Camelo para oficiar no NAC -agosto-2018.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.